
 

                                                                                                 ​    ​Protokoll  

Sektionsstyrelsemöte 2020-10-22 

 
 
 
Sektionen för Arkitektur och Industridesign 

inom Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskola 

 

 
 

Plats:​ ​3015, A-huset, samt via Zoom  

Närvarande: 

Matilda Lundqvist, Ordförande 
Katarina Ahnborg, Sekreterare  
Elin Vilhelmsson, Kassör  
Clara Karlsson, Vice Ordf./Ordf. CeremU 
Elin Wahlqvist, Världsmästare 
Tova Sinobad, Sexmästare 

Lovisa Markus, Ordförande NärU 
Elias Cox, Ordförande InfU 
Beata Salonen Ripa, Ordförande AktU  
Ellen Hallström, Ordförande SRID  
Frida Bergström, Ordförande SRA 

 
Adjungerade: 
Adelie Centerstam 
Agnes Humling 
Agnes Svensson 
Alva Villebeck 
Amanda Angelhag 
Amelia Sjöberg 
Anna Hulteberg 
Anton Wang Gurt 
Astrid Persdotter 
August Mårtensson 
Axel Leksell 
Benjamin Redin 
Celine Adolfsson 
Christina Zhou 
Clara Törnsjö 
Cornelia Sundell 
Daniel Petterson 
Derya Ucan 
Dominik Garstka 
Ebba Wågman 
Elias Cox 
Elin Neij 
Elsa Pingani 
Elsa Thorsvret 
Elvin Zargarian 
Elvira Schackenborg Gudmundsson 
Elvira Stålhammar 
Embla Westman 
Emelie Winberg 
Emma Witt 
Emmy Heiding 

Erik Skans Mächs 
Eskil Sverreson 
Felicia Tjus 
Filip Arkemar 
Frej Einarsson 
Frida Neckmar 
Greta Ståhlbom 
Hanna Bodelsson 
Hanna Stigenius 
Hannes Gärdenfors 
Herman Appelros 
Hilda Anderberg 
Hugo Börrén 
Ian Harrysson 
Jasmina Wierzbicka 
Joel Rosqvist Raicevic 
Johanna Ericson 
Johanna Pettersson 
Josefin Kocken 
Julius Nobling 
Katharina Knicklöcht 
Leo Lindén 
Linn Assarsson 
Linnéa Johansson 
Lisa Christiansson 
Lisa Wibäck 
Maja Olsson 
Malin Muhr 
Måns Larsson 
Marcus Bonder 
Markus Åkerman 

Mathilde von der Groeben 
Matilda Ingvast Wennerström 
Nicholas Jackson 
Nils Strömberg 
Noa Lindvall 
Oliver Mouratidis 
Oskar Hjalmarsson 
Petra Törneman 
Pontus Samuelsson 
Rina Zetterqvist 
Saga Bonde 
Saga Persson 
Sandra Erlandsson 
Sanna Höglund 
Sara Sällberg 
Sarah Bertelsen 
Sarah Camitz 
Sebyon Charo 
Signe Carlsson 
Signe Rittfeldt 
Simon Stråle 
Sofia Nilsson 
Sofie Gruvesäter 
Svante Hallgren 
Tove Larsson 
Tuva Nordström Bryngemark 
Viggo Koch 
Viggo Viebke 
Viktor Thelin 



 

 
 

§1. OFMÖ    

Ordförande förklarar mötet öppnat 17.18. 
 
 
§2. Godkännande av dagordning och tid    

Styrelsen beslutar att​ godkänna dagordning och tid. 
 
 
§3. Val av justeringsperson     

Styrelsen beslutar att​ välja Clara Karlsson till justeringsperson. 
 
 
§4. Eventuella adjungeringar    

Ständigt adjungerade: 
Johanna Adlerton Fredlund, Jämlikhetsombud 
 
Styrelsen beslutar att​ adjungera enligt lista. 
 

§5. Invalsprocess 

Matilda informerar om invalsprocessen, och föreslår att välja in funktionärer till respektive utskott i 
klump. 
 

Styrelsen beslutar att​ välja in funktionärer till respektive utskott i klump. 

 
Funktionärer till ​Studierådet arkitektur 

Frida Bergström  
Adelie Centerstam 
Katarina Ahnborg 
 
 

Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i Studierådet arkitektur. 

 
Funktionärer till ​Studierådet industridesign 

Benjamin Redin 
Sara Sällberg 
Frida Neckmar 
Erik Skans Mächs 
Emma Witt 

Amelia Sjöberg 
Celine Adolfsson 
Agnes Svensson 
Katharina Knicklöcht 
Christina Zhou 

Julius Nobling 
Ian Harrysson 
Ellen Hallström 

 



 

 
Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i Studierådet industridesign. 

 
Funktionärer till ​Sexmästeriet 

Agnes Humling 
Anna Hulteberg 
August Mårtensson 
Axel Leksell 
Beata Ripa 
Clara Karlsson 
Clara Törnsjö 
Cornelia Sundell 
Elin Wahlqvist 
Elsa Pingani 
Elsa Thorsvret 
Elvira Schackenborg Gudmundsson 
Elvira Stålhammar  
Emelie Winberg 

Erik Skans Mächs 
Filip Arkemar 
Frej Einarsson  
Greta Ståhlbom 
Hilda Anderberg 
Jasmina Wierzbicka 
Josefin Kocken 
Katarina Ahnborg  
Lisa Wibäck 
Lisa Christiansson 
Måns Larsson 
Matilda Ingvast Wennerström 
Matilda Lundqvist 
Nils Strömberg 

Oliver Mouratidis  
Petra Törneman 
Rina Zetterqvist 
Sanna Höglund 
Sara Sällberg 
Sarah Camitz 
Sebyon Charo 
Signe Rittfeldt  
Simon Stråle 
Sofie Gruvesäter 
Tova Sinobad 
Viggo Viebke 
Viktor Thelin 

 
 

Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i Sexmästeriet. 

 
Funktionärer till ​Näringslivsutskottet 

Ebba Wågman 
Elin Neij 
Elvin Zargarian 
Embla Westman 

Hanna Bodelsson 
Malin Muhr 
Mathilde von der Groeben 
Oskar Hjalmarsson 

Viggo Viebke 
Lovisa Markus 

 

Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i Näringslivsutskottet. 

 
Funktionärer till ​JämlikA 

Amanda Angelhag  
Ebba Wågman  
Elin Wahlqvist  
Emelie Winberg 

Hanna Stigenius 
Hugo Börrén  
Jasmina Wierzbicka 
Johanna Ericson 

Leo Lindén  
Tuva Nordström Bryngemark 
Johanna Adlerton Fredlund 

 
 

Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i JämlikA. 

 
Funktionärer till ​Internationella utskottet 

Daniel Petterson 
Johanna Ericson 
Oscar Hjalmarsson 
Simon Stråle 

Rina Zetterqvist 
Embla Westman 
Lisa Wibäck 
Tova Sinobad 

August Mårtenson 
Elin Wahlqvist 

 



 

 
Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i Internationella utskottet. 

 
Funktionärer till ​Informationsutskottet 

Adelie Centerstam 
Anton Wang Gurt 
Astrid Persdotter 
Axel Leksell 
Elin Vilhelmsson  
Elsa Pingani 
Elvira Schackenborg Gudmundsson 
Erik Skans Mächs 
Felicia Tjus 
Filip Arkemar 
Frida Bergström  

Hilda Anderberg 
Joel Rosqvist Raicevic 
Johanna Pettersson 
Josefin Kocken 
Linn Assarsson 
Maja Olsson 
Måns Larsson 
Matilda Lundqvist 
Nicholas Jackson 
Nils Strömberg 
Petra Törneman 

Pontus Samuelsson 
Saga Bonde 
Saga Persson 
Sara Sällberg 
Sarah Camitz 
Sebyon Charo 
Signe Carlsson 
Signe Rittfeldt  
Tove Larsson 
Elias Cox 

 

Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i Informationsutskottet. 

 
Funktionärer till ​Ceremoniutskottet 

Agnes Humling 
Cornelia Sundell 
Derya Ucan  
Elin Vilhelmson 
Elvira Stålhammar 
Hannes Gärdenfors 

Herman Appelros 
Hugo Börrén  
Johanna Adlerton 
Johanna Ericson 
Lisa Christiansson 
Marcus Bonder 

Matilda Lundqvist  
Tova Sinobad  
Viktor Thelin 
Clara Karlsson 

 

Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i Ceremoniutskottet. 

 
Funktionärer till ​Aktivitetsutskottet 

Alva Villebeck 
Anna Hulteberg 
August Mårtensson 
Dominik Garstka 
Clara Karlsson 
Clara Törnsjö 
Elvin Zargarian 
Emmy Heiding 

Eskil Sverreson 
Frej Einarsson 
Greta Ståhlbom 
Herman Appelros  
Linnéa Johansson 
Markus Åkerman 
Matilda Ingvast Wennerström 
Noa Lindvall 

Sandra Erlandsson 
Sarah Bertelsen 
Simon Stråle 
Sofia Nilsson 
Sofie Gruvesäter 
Svante Hallgren 
Viggo Koch 
Beata Ripa 

 
 

Styrelsen beslutar att​ välja in klumpen som funktionärer i Aktivitetsutskottet. 

 

 

 



 

§5. OFMA 

Ordförande förklarar mötet avslutat 17.46. 

 

 

 

  

Sekreterare - Katarina Ahnborg 

 

 

 

 

 

Ordförande - Matilda Lundqvist 

 

 

Justeringsperson - Clara Karlsson 

 


